

HPM Gilleleje ApS

Solvænget 27, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 37 47 26 97

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Helle Harms
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HPM Gilleleje ApS Solvænget 27 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 37 47 26 97
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Helle Harms
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Advokatforbindelse	Muff + Boholt Advokatanpartsselskab, Alfavej 4, 3250 Gilleleje

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive beværtningsvirksomhed.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har en negativ egenkapital på DKK 1,1. mio. og er der omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen fremtidig indtjening eller ved indskud/gældskonvertering fra selskabets ultimative ejer.

Selskabets ultimative ejer har pr. 30. juni 2021 et tilgodehavende hos selskabet på TDKK 923. Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet via en støtteerklæring og tilbagetrædelseserklæring ikke at ville indkræve sit tilgodehavende før selskabet har midlerne hertil samt at støtte selskabets således det kan betale deres budgetterede gældsforpligtelser frem til minimum 30. juni 2022.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten efter principperne for fortsat drift for øje (going concern).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 620.269 mod 667.523 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95.328 mod -149.952 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af covid-19 restriktioner, der har påvirket branchen hårdt. Der er i den forbindelse modtaget kompensationsbeløb, der fremgår af note 2 om særlige poster som påvirker resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabs årets afslutning er der ikke truffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	620.269	667.523
3 Personaleomkostninger	-513.781	-614.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-155.700	-155.700
Driftsresultat	-49.212	-102.708
Øvrige finansielle omkostninger	-46.116	-47.244
Resultat før skat	-95.328	-149.952
Årets resultat	-95.328	-149.952
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-95.328	-149.952
Disponeret i alt	-95.328	-149.952

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	273.000	327.600
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>273.000</u>	<u>327.600</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.701	121.801
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.701</u>	<u>121.801</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>293.701</u>	<u>449.401</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	74.972	48.639
	Varebeholdninger i alt	<u>74.972</u>	<u>48.639</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	398	7.212
	Andre tilgodehavender	79.201	93.653
	Tilgodehavender i alt	<u>79.599</u>	<u>100.865</u>
	Likvide beholdninger	148.782	48.789
	Omsætningsaktiver i alt	<u>303.353</u>	<u>198.293</u>
	Aktiver i alt	<u>597.054</u>	<u>647.694</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-1.161.365</u>	<u>-1.066.036</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.111.365</u>	<u>-1.016.036</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		408.574	451.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.113	31.847
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		923.093	971.384
Anden gæld		<u>321.639</u>	<u>209.013</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.708.419</u>	<u>1.663.730</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.708.419</u>	<u>1.663.730</u>
Passiver i alt		<u>597.054</u>	<u>647.694</u>
1 Usikkerhed om going concern			
2 Særlige poster			
6 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-1.066.037	-1.016.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.328	-95.328
	50.000	-1.161.365	-1.111.365

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital på DKK 1,1. mio. og er der omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen fremtidig indtjening eller ved indskud/gældskonvertering fra selskabets ultimative ejer.

Selskabets ultimative ejer har pr. 30. juni 2021 et tilgodehavende hos selskabet på TDKK 923. Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet via en støtteerklæring og tilbagetrædelseserklæring ikke at ville indkræve sit tilgodehavende før selskabet har midlerne hertil samt at støtte selskabets således det kan betale deres budgetterede gældsforpligtelser frem til minimum 30. juni 2022.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten efter principperne for fortsat drift for øje (going concern).

2. Særlige poster

Årets resultat er påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Kompensation som følge af Covid-19	<u>453.347</u>	<u>154.623</u>
	<u>453.347</u>	<u>154.623</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>453.347</u>	<u>154.623</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>453.347</u>	<u>154.623</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	494.080	601.946
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.701</u>	<u>12.585</u>
	<u>513.781</u>	<u>614.531</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter

4. Goodwill

Kostpris 1. juli 2020	546.000	546.000
Kostpris 30. juni 2021	546.000	546.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-218.400	-163.800
Årets afskrivninger	-54.600	-54.600
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-273.000	-218.400
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	273.000	327.600

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2020	505.501	471.000
Tilgang i årets løb	0	34.501
Kostpris 30. juni 2021	505.501	505.501
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-383.700	-282.600
Årets afskrivninger	-101.100	-101.100
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-484.800	-383.700
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	20.701	121.801

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	38
Eventualforpligtelser i alt	38

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 38 t.kr.
